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Priorité aux transports collectifs 
dans la Vallée de Chamonix !

Notre politique vise à donner la priorité aux transports collectifs et à la 
mobilité durable. C’est à la fois une priorité environnementale et un enjeu 
de santé publique ! Conscients que le renforcement de l’attractivité des 
transports en commun passe nécessairement par l’amélioration de l’offre, 
deux grandes priorités sont fixées à l’opérateur : réponse à la réalité 
des besoins et préoccupation environnementale accrue. La Collectivité 
apporte en complément l’amélioration des infrastructures et prépare 
le développement de bornes d’information voyageur, cofinancé par le 
programme Espace Valléen.

Priorité environnement ! Le parc de base, qui circule toute l’année, est 
composé de 2 mulets électriques, 6 bus à la norme Euro 6 et 6 bus hybrides 
diesel/électrique. Quatre véhicules propulsés par une motorisation Gaz 
Naturel Comprimé seront progressivement mis en œuvre sur le réseau dès 
cet hiver et le programme dynamique pour parvenir à ce que 50% de la flotte 
circule au GNC à moyen terme se poursuit. Les motorisations 100% électrique 
et hydrogène ne sont pas abandonnées mais les réalités technologiques et 
financières ne sont pas encore adaptées à la configuration de la vallée et ses 
contraintes météorologiques.

La vallée de Chamonix poursuit ses efforts pour réduire l’impact des activités 
du territoire sur la qualité de l’air. Le projet futur de méthanisation de nos 
déchets accompagnera pleinement celui des bus GNC. A plein régime, la 
future «unité de méthanisation» viendra couvrir 100% des besoins du parc de 
véhicules GNC. Ces implications s’insèrent ainsi pleinement dans le second 
Plan de Protection de l’Atmosphère de la Vallée de l’Arve.

Public transportation in the Chamonix Valley is a priority!

Our policy is to give priority to public transportation and sustainable mobility. This 
is both an environmental and a public health issue! Aware that public transportation 
services need to evolve in order to be attractive, we have defined two main priorities 
for the service provider: to offer an efficient response to the reality of user needs 
and to limit the impact on the environment. The municipality also strives to improve 
infrastructures and is in the process of developing interactive information terminals for 
travellers, which will be co-financed by the Espace Valléen programme.

Environmental priority! The base fleet, which operates all year round, is made up of 
two electric shuttle buses, six Euro 6 buses and six diesel- electric hybrid buses.  Four 
vehicles powered by Compressed Natural Gas (CNG) will  be progressively introduced 
into the fleet this winter. Ultimately, through a dynamic development programme, 50% 
of the bus fleet will be powered by CNG.  100% electric or hydrogen powered motors 
have not been abandoned, but these technologies are not fully adapted to our territory 
and its weather-related constraints. 

The Chamonix Valley continues its efforts to reduce the impact of the region’s activities 
on air quality. The construction project of a methanisation unit is a clear fit with the CNG 
buses. This future unit will cover the needs of the whole CNG bus fleet. These actions 
are fully in accordance with the second Atmosphere Protection Plan (Plan de Protection 
de l’Atmosphère) in the Arve Valley.

Le Président de la communauté de communes 
de la Vallée de Chamonix-Mont-Blanc
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Plan du réseau  I  Bus network

Correspondances des lignes aux arrêts / Lines and bus stops connections
N° Arrêts Lignes

106 Aiguille du Midi 3  14  

144 Argentière La Fis 2  2B  

143 Argentière 2  2B  

187 Auberge de Jeunesse 2

162 Bellevue 1  3  15  16  

101 Chamonix Centre 1  2  2B  3  14  15  

17   

100 Chamonix Sud 1  2  2B  3  14  15  

17   

124 Champraz 1  19

169 Georgeanne 16

174 Glacier des Bossons 2

121 Hôpital 2  15

127 La Frasse 2  2B  

164
La Griaz - Le 
Tourchet

1  3  15  16  

132 L'Arveyron 2  2B  

105 Le Betty 3  14

193 Le Bouchet - Eglise 3  6

129 Le Brévent 14  17  19

151 Le Buet 18

153 Le Couteray 18

161 Le Fouilly 1  15  16  

N° Arrêts Lignes

108 Le Grépon 14  17  

192 Le Lac 3  6

138 Le Lavancher 2  2B  

308 Le Mont 6

145 Le Moulin 2  2B

309 Le Moulin (Servoz) 6

155 Le Nant 18

156 Le Plan Droit 18

167 Le Pont 1  15  16  

160 Le Prarion 1  15  16  

128 Le Savoy 14  17  19

147 Le Tour 2  2B

141 Le Tour Village 2  2B

154 Les Biolles 18

136 Les Bois 2  2B  

172 Les Bossons 1  

142 Les Chosalets 2  2B  

306 Les Combes 6

178 Les Esserts 1  3  15  16  

186 Les Favrands 2  15

184 Les Gaillands 1  

N° Arrêts Lignes

150
Les Grands 
Montets

2  2B

166 Les Granges 1  15  16  

168 Les Houches Gare 16

163 Les Houches Mairie 1  3  15  16  

140
Les Iles / 
Grassonnets

2  2B  

134 Les Ilettes 1  19

171 Les Montquarts 1  15  

126 Les Mouilles 2  2B   

197 Les Mouilles d'en Bas 3

133 Les Nants 1  19

103 Les Planards 14

185 Les Pècles Moussoux 1  

181 Les Pélerins Ecole 2  15

180 Les Pélerins 1  2  15  

130 Les Praz - Flégère 1  2  2B  19  

135 Les Praz - Poste 1  19

176 Les Rives 2  15

137 Les Tines 2  2B  

173 Les Tissières 2  15

131 Les Vardesses 2  2B  

N° Arrêts Lignes

182 Marie Paradis 2  15

125 Médiathèque 2  2B   

104
Montenvers - Mer 
de Glace

14

146 Montroc 2  2B

122 Mummery 1  14  17  

102 Place Mont-Blanc 1  2  2B  3
15   

195 Plaine Saint Jean 3  6

196 Rocher d'Escalade 3

165 Saint - Antoine 1  15  16  

120 Salle de convivialité 2  15

194
Servoz – Ancienne 
Poste

3  6

191 Servoz – Gare 3  6

190 Servoz – Fontaine 3

183 Stade 2  15

175 Glacier Taconnaz 2

170 Taconnaz 1  15  

152 Vallorcine SNCF 18

123 Vallot 1  19

202 Vieux Servoz 6
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 Les Praz / Flégère
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Circule tous les jours
Operates everyday
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(2) Passage à l’arrêt Place Mont Blanc /  
Times the bus passes through Place Mont Blanc stop

(1) Passage à l’arrêt Place Mont Blanc /  
Times the bus passes through Place Mont Blanc stop
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Tous les arrêts entre Le Tour et Chamonix Sud sont desservis par les lignes 2  et 2B .
Every stop between Le Tour and Chamonix Sud are served by both lines 2  and 2B .

Les domaines skiables des Grands Montets et du Tour-Col de Balme sont desservis par les lignes 2  et 
2B . La ligne 2B  est susceptible d’être reportée sur d’autres secteurs en fonction des conditions 
techniques et météorologiques sur les domaines skiables.

Grands Montets and Tour-Col de Balme ski resorts are served by lines 2  and 2B . The bus lines 2B  is 
likely to be deviated to other areas depending on technical and weather conditions in the different ski 
resorts.

Circule tous les jours / Operates everyday
Circule tous les jours jusqu’au 19 avril 2020
Operates everyday until 19 April 2020

Départ Le tour et Chamonix sud pour une arrivée au 
Glacier de Taconnaz à : / Departure from le Tour and 
Chamonix Sud to arrive at Glacier de Taconnaz:

Le Tour 07:21 08:51 11:21 15:21 16:51
Chamonix Sud 07:53 09:23 11:53 15:53 17:23
Glacier Taconnaz 08:11 09:41 12:11 16:11 17:41
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..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 06:14 06:16 06:18 06:19 06:20

..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 06:44 06:46 06:48 06:49 06:50
06:58 06:59 07:00 07:02 07:04 07:06 07:07 07:08 07:09 07:11 07:12 07:14 07:16 07:18 07:19 07:20
07:28 07:29 07:30 07:32 07:34 07:36 07:37 07:38 07:39 07:41 07:42 07:44 07:46 07:48 07:49 07:50
07:58 07:59 08:00 08:02 08:04 08:06 08:07 08:08 08:09 08:11 08:12 08:14 08:16 08:18 08:19 08:20

Un bus toutes les 30 minutes / 
A bus every 30 minutes

10:44 10:46 10:48 10:49 10:50
10:59 11:01 11:03 11:04 11:05

15:29 15:31 15:33 15:34 15:35
15:44 15:46 15:48 15:49 15:50
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18:28 18:29 18:30 18:32 18:34 18:36 18:37 18:38 18:39 18:41 18:42 18:44 18:46 18:48 18:49 18:50
18:58 18:59 19:00 19:02 19:04 19:06 19:07 19:08 19:09 19:11 19:12 19:14 19:16 19:18 19:19 19:20
19:28 19:29 19:30 19:32 19:34 19:36 19:37 19:38 19:39 19:41 19:42 19:44 19:46 19:48 19:49 19:50
19:58 19:59 20:00 20:02 20:04 20:06 20:07 20:08 20:09 20:11 20:12 20:14 20:16 20:18 ..... .....
20:28 20:29 20:30 20:32 20:34 20:36 20:37 20:38 20:39 20:41 20:42 20:44 20:46 20:48 ..... .....
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06:52 06:54 06:55 06:57 06:58 07:00 07:02 07:03 07:06 07:09 07:11 07:12 07:14 07:16 07:17 07:18
07:22 07:24 07:25 07:27 07:28 07:30 07:32 07:33 07:36 07:39 07:41 07:42 07:44 07:46 07:47 07:48
07:52 07:54 07:55 07:57 07:58 08:00 08:02 08:03 08:06 08:09 08:11 08:12 08:14 08:16 08:17 08:18
08:22 08:24 08:25 08:27 08:28 08:30 08:32 08:33 08:36 08:39 08:41 08:42 08:44 08:46 08:47 08:48

Un bus toutes les 10 minutes / A bus every 10 minutes

10:52 10:54 10:55 10:57 10:58 11:00 11:02 11:03 11:06 11:09 11:11 11:12 11:14 11:16 11:17 11:18
11:07 11:09 11:10 11:12 11:13 11:15 11:17 11:18 11:21 11:24 11:26 11:27 11:29 11:31 11:32 11:33

Un bus toutes les 15 minutes / A bus every 15 minutes

15:37 15:39 15:40 15:42 15:43 15:45 15:47 15:48 15:51 15:54 15:56 15:57 15:59 16:01 16:02 16:03
15:52 15:54 15:55 15:57 15:58 16:00 16:02 16:03 16:06 16:09 16:11 16:12 16:14 16:16 16:17 16:18

Un bus toutes les 10 minutes / A bus every 10 minutes

18:22 18:24 18:25 18:27 18:28 18:30 18:32 18:33 18:36 18:39 18:41 18:42 18:44 18:46 18:47 18:48
18:52 18:54 18:55 18:57 18:58 19:00 19:02 19:03 19:06 19:09 19:11 19:12 19:14 19:16 19:17 19:18
19:22 19:24 19:25 19:27 19:28 19:30 19:32 19:33 19:36 19:39 19:41 19:42 19:44 19:46 19:47 19:48
19:52 19:54 19:55 19:57 19:58 20:00 20:02 20:03 20:06 20:09 20:11 20:12 20:14 20:16 20:17 20:18

..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Les Bossons  Chamonix  La Flégère  Les Grands Montets  Argentière  Le Tour

Départ du Glacier de Taconnaz / Glacier Taconnaz departure
08:26 09:56 12:26 16:26 17:56
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Les Bossons  Chamonix  Le Tour
Chamonix  Le Tour2B

02

Tous les arrêts entre Le Tour et Chamonix Sud sont desservis par les lignes 2  et 2B .
Every stop between Le Tour and Chamonix Sud are served by both lines 2  and 2B .

Les domaines skiables des Grands Montets et du Tour-Col de Balme sont desservis par les lignes 2  et 
2B . La ligne 2B  est susceptible d’être reportée sur d’autres secteurs en fonction des conditions 
techniques et météorologiques sur les domaines skiables.

Grands Montets and Tour-Col de Balme ski resorts are served by lines 2  and 2B . The bus lines 2B  is 
likely to be deviated to other areas depending on technical and weather conditions in the different ski 
resorts.

Circule tous les jours / Operates everyday
Circule tous les jours jusqu’au 19 avril 2020
Operates everyday until 19 April 2020
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08:57 08:59 09:01 09:02 09:03

09:37 09:39 09:41 09:42 09:43

10:17 10:19 10:21 10:22 10:23

10:57 10:59 11:01 11:02 11:03

11:37 11:39 11:41 11:42 11:43

Circule tous les jours jusqu’au 29 mars 2020
Operates everyday until 29 March 2020

Les Praz/Flégère  Le Tour

Bus de renfort / 
Additionnal buses

2B

Les Grands Montets  Chamonix
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18:07 18:09 18:11 18:12 18:14 18:16 18:18

LE
S 

PR
AZ

 / 
FL

EG
ER

E

LE
S 

BO
IS

LE
S 

TI
NE

S

LE
 L

AV
AN

CH
ER

LE
S 

IL
ES

 -
 G

RA
SS

ON
NE

TS

LE
S 

CH
OS

AL
ET

S

LE
S 

GR
AN

DS
 M

ON
TE

TS

AR
GE

NT
IE

RE

08:42 08:43 08:45 08:47 08:48 08:51 08:54 08:56

09:22 09:23 09:25 09:27 09:28 09:31 09:34 09:36

10:02 10:03 10:05 10:07 10:08 10:11 10:14 10:16

10:42 10:43 10:45 10:47 10:48 10:51 10:54 10:56

11:22 11:23 11:25 11:27 11:28 11:31 11:34 11:36

La
 Fr

ass
e

Le
s M

ouille
s

Médiatheque

Place M
ont B

lanc

Chamonix 
Centre

Chamonix 
Sud

L'A
rve

yro
n

Le
s V

ardess
es

Le
s P

raz /
 Fl

égère

Le
s G

rands M
ontets

Le
s I

les -
 Grass

onnets

Le
s C

hosa
lets

Le
 La

va
ncher

Le
s T

ines

Le
s B

ois

Argentiè
re - L

a Fi
s

Le
 M

oulin

Montro
c

Le
 To

ur V
illa

ge

Le
 To

ur

Argentiè
re

Le
s G

rands M
ontets

Le
s C

hosa
lets

Le
s P

raz /
 Fl

égère

Le
s B

ois

Le
s T

ines

Le
 La

va
ncher

Le
s I

les -
 Grass

onnets



20  I   HOR AIRE S HIVER 2019/2020 21CHA MONIX BUS

Supplément qui circule du 8 février au 8 mars 2020
From 8 February to 8 March 2020

Supplément qui circule du 8 février au 8 mars 2020
From 8 February to 8 March 2020

Servoz  Chamonix

Servoz  Le Prarion
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07:20 07:21 07:23 07:24 07:25 07:26 07:27 07:31 07:31 07:32 07:33 07:41 07:43 07:45

12:55 12:56 12:58 12:59 13:00 13:01 13:02 13:06 13:06 13:07 13:08 13:16 13:18 13:20

17:10 17:11 17:13 17:14 17:15 17:16 17:17 17:21 17:21 17:22 17:23 17:31 17:33 17:35

18:30 18:31 18:33 18:34 18:35 18:36 18:37 18:41 18:41 18:42 18:43 18:51 18:53 18:55

Chamonix  Servoz03

 �Circule uniquement le Mercredi / Wednesday only
 �Ne circule pas le Mercredi / Do not operate on Wednesdays

 �Circule uniquement le Mercredi / Wednesday only
 �Ne circule pas le Mercredi / Do not operate on Wednesdays

Circule tous les jours
Operates everyday

Chamonix  Servoz

Le Prarion  Servoz
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  115.  
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114.  Le Sapi 116. Helbronner

117.  Le Lyret
177.EHPAD

119. F. Devouassoux

         108. Le Grépon

113. Aiguille du Midi

Navette interne de Servoz
Servoz shuttle

Circule tous les jours
Operates everydayNavette gratuite centre-ville

Town center free shuttle

Chamonix Sud
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Chamonix Sud

Circule tous les jours du 22 décembre 2019 au 22 avril 2020
toutes les 12 minutes, de 8h à 19h15

Operates everyday from 22 December 2019 until 22 April 2020
every 12 minutes, from 8 am to 7:15 pm
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07:00 07:02 07:04 07:06 07:08 - 07:15 - 07:19 07:20
- 09:14 09:16 09:18 09:20 09:24 09:28 09:31 09:34 09:35 09:43
- 10:14 10:16 10:18 10:20 10:24 10:28 10:31 10:34 10:35 10:43
- 14:14 14:16 14:18 14:20 14:24 14:28 14:31 14:34 14:35 14:43
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10:25 10:40 10:41 10:44 10:47 10:51 10:55 10:57 10:59 11:01 -
- - - - - - 13:15 13:17 13:19 13:21 13:23

14:25 14:40 14:41 14:44 14:47 14:51 14:55 14:57 14:59 15:01 -
15:25 15:40 15:41 15:44 15:47 15:51 15:55 15:57 15:59 16:01 -

- - - - - - 17:20 17:22 17:24 17:26 17:28
17:44 17:45 17:46 17:49 17:52 17:56 18:00 18:02 18:04 18:06 -
18:44 18:45 18:46 - 18:50 - 18:56 18:58 19:00 19:02 19:04

Le Mont  Servoz Gare

Servoz Gare  Le Mont

 �Circule du lundi au vendredi sauf pendant les vacances scolaires de la zone A / 
Operates Monday to Friday except on public holidays
 �Circule le mercredi sauf pendant les vacances scolaires de la zone A 
Operates Wednesday except on public holidays
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22:45 22:46 22:49 22:51 22:53 22:55 22:56 22:57 22:57 22:58 23:00 23:00 23:01 23:01 23:03
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Le Prarion  Argentière

Argentière  Le Prarion

Circule tous les jours jusqu’au 19 avril 2020
Sur réservation à partir du 20 avril 2020
Operates everyday until 19 April 2020
On reservation from 20 April 2020
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1 voyage Chamo’nuit
Chamo’nuit one-way ticket2 €

Chamo’nuit
Service payant / Paid service
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Le Brévent  Les Planards14

Les Planards  Le Brévent

Le Brévent  Les Planards
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8:00 8:01 8:02 8:03 8:04 8:06 8:08 8:09 8:13
8:20 8:21 8:22 8:23 8:24 8:26 8:28 8:29 8:33
8:40 8:41 8:42 8:43 8:44 8:46 8:48 8:49 8:53
9:00 9:01 9:02 9:03 9:04 9:06 9:08 9:09 9:13

Un bus toutes les 20 minutes / A bus every 20 minutes

16:40 16:41 16:42 16:43 16:44 16:46 16:48 16:49 16:53
17:00 17:01 17:02 17:03 17:04 17:06 17:08 17:09 17:13
17:20 17:21 17:22 17:23 17:24 17:26 17:28 17:29 17:33
17:40 17:41 17:42 17:43 17:44 17:46 17:48 17:49 17:53

LE
 B

RE
VE

NT

LE
 S

AV
OY

M
UM

M
ER

Y

CH
AM

ON
IX

 
CE

NT
RE

CH
AM

ON
IX

 S
UD

LE
 G

RE
PO

N

LE
S 

PL
AN

AR
DS

8:15 8:19 8:20 8:22 8:24 8:25 8:28
8:35 8:39 8:40 8:42 8:44 8:45 8:48
8:55 8:59 9:00 9:02 9:04 9:05 9:08
9:15 9:19 9:20 9:22 9:24 9:25 9:28

Un bus toutes les 20 minutes / A bus every 20 minutes

16:55 16:59 17:00 17:02 17:04 17:05 17:08
17:15 17:19 17:20 17:22 17:24 17:25 17:28
17:35 17:39 17:40 17:42 17:44 17:45 17:48
17:55 17:59 18:00 18:02 18:04 18:05 18:08

Les lignes 14 et 17  offrent un départ du Parking du Grépon-Chamonix vers Le Brévent ou un retour 
du Brévent vers Parking du Grépon-Chamonix toutes les 10 mn aux heures de pointe.

Circule tous les jours du 21 décembre 2019 au 19 avril 2020
Operates everyday from 21 December 2019 until 19 April 2020

Le Brévent  Le Grépon

Circule tous les jours du 21 décembre 2019 au 8 mars 2020
Operates everyday from 21 December 2019 to 8 March 2020

17

Le Grépon  Le Brévent Le Brévent  Le Grépon
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09:43 09:46 09:47 09:49 09:51 09:52

12:43 12:46 12:47 12:49 12:51 12:52

13:03 13:06 13:07 13:09 13:11 13:12

13:23 13:26 13:27 13:29 13:31 13:32

13:43 13:46 13:47 13:49 13:51 13:52

16:23 16:26 16:27 16:29 16:31 16:32

16:43 16:46 16:47 16:49 16:51 16:52

17:03 17:06 17:07 17:09 17:11 17:12

17:23 17:26 17:27 17:29 17:31 17:32

17:43 17:46 17:47 17:49 17:51 17:52

Lines 14 and 17  allow to have a bus to Le Brévent or Chamonix (Grépon’s parking) every 10 minutes 
during rush hours.
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Chamonix  Les Bossons 
 Les Houches

Navette interne des Houches
Les Houches shuttle

Circule tous les jours du 21 décembre 2019 au 19 avril 2020
Operates everyday from 21 December 2019 until 19 April 2020

15 16

Le Prarion  Chamonix

Chamonix  Le Prarion
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Circule tous les jours du 21 décembre 2019 au 8 mars 2020
Operates everyday from 21 December 2019 to 8 March 2020
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08:00 08:04 ..... 08:06 08:08 08:13

08:37 08:41 08:43 08:45 08:47 08:52

09:17 09:21 09:23 09:25 09:27 09:32

10:00 10:04 10:06 10:08 10:10 10:15

10:37 10:41 ..... 10:43 10:45 10:50

11:15 11:19 11:21 11:23 11:25 11:30

12:00 12:04 ..... 12:06 12:08 12:13

12:37 12:41 12:43 12:45 12:47 12:52

13:17 13:21 13:23 13:25 13:27 13:32

14:00 14:04 ..... 14:06 14:08 14:13

14:37 14:41 14:43 14:45 14:47 14:52

15:17 15:21 ..... 15:23 15:25 15:30

16:00 16:04 ..... 16:06 16:08 16:13

16:37 16:41 16:43 16:45 16:47 16:52

17:17 17:21 17:23 17:25 17:27 17:32
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09:00 09:03 09:05 ..... 09:07 09:14

09:37 09:40 09:42 09:44 09:46 09:53

10:17 10:20 10:22 10:24 10:26 10:33

11:00 11:03 11:05 ..... 11:07 11:14

11:30 11:33 11:35 11:37 11:39 11:46

12:17 12:20 12:22 12:24 12:26 12:33

13:00 13:03 13:05 ..... 13:07 13:14

13:37 13:40 13:42 13:44 13:46 13:53

14:17 14:20 14:22 14:24 14:26 14:33

15:00 15:03 15:05 ..... 15:07 15:14

15:37 15:40 15:42 ..... 15:44 15:51

16:17 16:20 16:22 16:24 16:26 16:33

17:00 17:03 17:05 ..... 17:07 17:14

17:37 17:40 17:42 17:44 17:46 17:53

Georgeanne  Le Prarion Le Prarion  Georgeanne

La ligne 15  offre 6 départs supplémentaires à la ligne 1  (p. 12 et 13) de Chamonix vers Bellevue/
Prarion ou 6 retours supplémentaires du Prarion/Bellevue vers Chamonix.
Lines 15  allow 6 additionnal buses to line 1  (pp12-13) to Bellevue/Prarion or Chamonix.
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19:00 19:02 19:04 19:07 19:10 19:11 19:13 19:19 19:21 19:23 19:24 19:26 19:29 19:31 19:34
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18:25 18:28 18:30 18:32 18:35 18:37 18:39 18:41 18:42 18:46 18:48 18:50 18:51 18:54 18:56 18:58

19:35 19:38 19:40 19:42 19:45 19:47 19:49 19:51 19:52 19:56 19:58 20:00 20:01 20:04 20:06 20:08



30  I   HOR AIRE S HIVER 2019/2020 3 1CHA MONIX BUS

Circule tous les jours du 21 décembre 2019 au 29 mars 2020
Operates everyday from 21 December 2019 until 29 March 2020

Circule pendant les vacances scolaires, du 21 décembre au 5 janvier et du 
8 février au 8 mars 2020 / Operates during french school holidays, from  
21 December to 5 January and from 8 February to 8 March 2020
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16:35 16:37 16:39 16:41 16:43 16:45
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12:00 12:02 12:04 12:06 12:08 12:10
14:15 14:17 14:19 14:21 14:23 14:25
16:10 16:12 16:14 16:16 16:18 16:20
16:45 16:47 16:49 16:51 16:53 16:55
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Un bus toutes les 30 minutes / A bus every 30 minutes
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08:55 08:56 08:57 08:59 09:01 09:02 09:04 09:07

Un bus toutes les 30 minutes / A bus every 30 minutes

17:55 17:56 17:57 17:59 18:01 18:02 18:04 18:07

Vallorcine SNCF  Le Buet Le Brévent  Les Praz / Flégère

Le Buet  Vallorcine SNCF Les Praz / Flégère  Le Brévent

Navette interne de Vallorcine
Vallorcine shuttle

XX:XX  �: �Circule uniquement pendant les vacances scolaires, du 21 décembre au 5 janvier et  
du 8 février au 8 mars 2020 / Operates only during french school holidays,  
from 21 December to 5 January and from 8 February to 8 March 2020

19 Le Brévent 
 Les Praz Flégère
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Vallorcine  Servoz

Circule du 15 décembre 2019 au 29 mars 2020
Operates from 15 December 2019 till 29 March 2020

TER TER TER TER TER TER TER
Q Q Q Q Q Q Q

Vallorcine 6.25 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10
Le Buet 6.28 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14
Montroc Le Planet 6.34 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.21
Argentière 6.38 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.27
La Joux  6.42 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32
Les Tines 6.47 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37
Les Praz 6.50 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40
Chamonix Mt-Blanc Arr. 6.53 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45
Chamonix Mt-Blanc Dép. 7.15 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55
Aiguille Du Midi 7.17 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57
Les Moussoux  7.19 7.59 08.59 9.59 10.59 11.59 12.59
Les Pélerins 7.21 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01
Les Bossons 7.24 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05
Taconnaz  7.27 8.07 9.07 10.08 11.08 12.08 13.08
Les Houches 7.32 8.13 9.13 10.14 11.14 12.14 13.14
Viaduc Ste Marie  7.34 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16
Vaudagne 7.38 8.19 9.19 10.20 11.20 12.20 13.20
Servoz 7.43 8.24 9.24 10.25 11.25 12.25 13.25

TER TER TER TER TER TER TER TER
Q Q Q Q Q Q Q  Q

13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.22
13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.28
13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32
13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37
13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
13.55 14.55 16.15 17.15 18.15 19:15 19.55
13.57 14.57 16.17 17.17 18.17 19:17 19.57
13.59 14.59 16.19 17.19 18.19 19:19 19.59
14.01 15.01 16.21 17.21 18.21 19:21 20.01
14.05 15.05 16.25 17.25 18.25 19:25 20.05
14.08 15.08 16.27 17.27 18.27 19:27 20.07
14.14 15.14 16.32 17.32 18.32 19:32 20.13
14.16 15.16 16.35 17.35 18.35 19:35 20.16
14.20 15.20 16.38 17.38 18.38 19:38 20.19
14.25 15.25 16.44 17.44 18.44 19:44 20.25

Information multimodale
Les horaires d’hiver de la ligne TER entre Servoz et Vallorcine sont donnés 
à titre indicatif. Se reporter aux fiches horaires distribuées par la SNCF.

Multimodal informations: Timetable is given for reference only.  Please 
contact the SNCF for further information

Servoz  Vallorcine
TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

Q Q Q Q Q Q 3 Q Q Q
13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.22 18.43 19.43 20.43
13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.26 18.47 19.47 20.48
13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.29 18.51 19.51 20.52
13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.33 18.54 19.54 20.55
14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 18.37 19.00 20.00 21.00
14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 18.41 19.04 20.04 21.04
14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 18.43 19.06 20.06 21.07
14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 18.45 19.09 20.09 21.09
14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 18.48 19.11 20.11 21.11
14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 18.50 19.13 20.13 21.13
14.28 15.28 16.28 16.57 17.28 18.28 18.57 19.28 20.28
14.32 15.32 16.32 17.02 17.32 18.32 19.02 19.32 20.32
14.36 15.36 16.36 17.05 17.36 18.36 19.06 19.36 20.36
14.40 15.40 16.40 17.09 17.40 18.40 19.10 19.40 20.40
14.46 15.46 16.46 17.16 17.46 18.46 19.16 19.46 20.46
14.52 15.52 16.52 17.22 17.52 18.51 19.22 19.51 20.51
14.57 15.57 16.57 17.27 17.57 18.57 19.27 19.57 20.57
15.01 16.01 17.01 17.31 18.01 19.01 19.31 20.01 21.01

En cas de chutes de neige, d’intempéries ou sur décision des autorités publiques, les trains 
peuvent être supprimés sans préavis entre les gares de Montroc et Vallorcine. / In case 
of snowfall, bad weather or on public authorities decision, some trains may be canceled 
between the Montroc and Vallorcine stations. 

	� Arrêt sur demande. Quais courts. Les voyageurs sont invités à monter dans la voiture située en tête 
du train. / Stops on request. Passengers are requested to board the front carriage.

Q  �Circule tous les jours. / Runs daily.
3  �Circule tous les jours sauf les samedis, dimanches et fêtes. Ne circule pas du 23 décembre au 2 

janvier et du 24 février au 6 mars. / Runs daily except Saturdays, Sundays and Holidays. Do not 
run from 23 December to 2 January and from 24 February to 6 March.

TER TER TER CAR TER TER TER TER
 Q Q Q Q Q Q Q Q

Servoz 6.43 07.21 08:25 8.39 9.43 10.43 11.43 12.43
Vaudagne 6.47 07.25 08:29 I 9.47 10.47 11.47 12.47
Viaduc Ste Marie  6.51 07.29 08.32 I 9.51 10.51 11.51 12.51
Les Houches 6.55 07.33 08.36 8.49 9.55 10.54 11.54 12.54
Taconnaz  7.00 07.38 08:40 I 10.00 11.00 12.00 13.00
Les Bossons 7.04 07.41 08:44 I 10.04 11.04 12.04 13.04
Les Pélerins 7.07 07.44 08:46 I 10.07 11.06 12.06 13.06
Les Moussoux  7.09 07.46 08:48 I 10.09 11.09 12.09 13.08
Aiguille Du Midi 7.11 07.48 08:50 I 10.11 11.11 12.11 13.11
Chamonix Mt-Blanc Arr. 7.13 07.50 08:52 08.56 10.13 11.13 12.13 13.13
Chamonix Mt-Blanc Dép. 7.30 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28
Les Praz 7.34 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32
Les Tines 7.38 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36
La Joux  7.42 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40
Argentière 7.48 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46
Montroc Le Planet 7.53 8.51 9.51 10.51 11.52 12.52 13.52
Le Buet 7.59 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57
Vallorcine 8.03 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01


